ПРОТОКОЛ №105
заседания Комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов

ФГУП «Завод имени Морозова»
"14" июля 2022 года                                                                                   пос. им. Морозова
 14 час. 00 мин.
Присутствовали:

Председатель         – начальник ОУП Веселова Е.В.

Заместитель           – главный бухгалтер Давиденко О.В.

Члены комиссии:  – председатель Первичной профсоюзной организации Игнатьева И.В

         – член общественной палаты Всеволожского муниципального района

            Ленинградской области Соловьева О.В.

         – начальник ОДПР Хайдукова Л.Х.

Секретарь               – начальник ОДПР Хайдукова Л.Х.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №59 от 07.07.2022 г. от ИП на поставку доски профилированной с учетом погрузки и доставки, количество наименований 3 шт.

2. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №УТ-5484 от 07.07.2022 г. от ИП на поставку подставки для ног Комфорт металлической с черной основой, количество наименований 2 шт.

3. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №92 от 05.07.2022 года от ИП демонтаж/ монтаж ГБЦ ДВС Д-245, ремонт ГБЦ Д-245, выезд ремонтной бригады, всего наименований 3 шт.
4. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда с бригадой работников на выполнение работ по изготовлению металлических ящиков для изделий 195, согласно требованиям чертежа №4ЯК10.000СБ, в количестве 150 шт. Срок действия договора – 31.12.2022.

5. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда №63 от 08.07.2022 с бригадой работников на выполнение работ по вырубке кустарника и окосу травы на участке от развилки дорог «на въездной шлагбаум – на сжигалку – на 19 гарнизон» в сторону «19 гарнизона» по левую сторону от дороги. Протяженность участка 570 м, ширина в развертке 10 м. Общая площадь участка 5700 кв.м. Схема прилагается. Срок выполнения работ – 31.07.2022.
6. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда №64 от 08.07.2022 с бригадой работников на выполнение работ по вырубке кустарника и окосу травы на участке от развилки дорог «на въездной шлагбаум – на сжигалку – на 19 гарнизон» в сторону «19 гарнизона» по правую сторону от дороги. Протяженность участка 570 м, ширина в развертке 15 м. Общая площадь участка 8550 кв.м. Схема прилагается. Срок выполнения работ – 31.07.2022.
Решения:
По п. 1 - Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.
По п. 2 - Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.
По п. 3 - Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.
По п. 4 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
По п. 5 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
По п. 6 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
Председатель:

Веселова Е.В.
Секретарь:

Хайдукова Л.Х.